
          

Состојба со                                   

31.12.2020 година

Точка 12, алинеја 1 во 000 мкд

1 Оснпвен капитал 11,954,685

1.1. Редпвен пснпвен капитал 11,954,685

1.2. Дпдатен пснпвен капитал 0

Точка 12, алинеја 2 во 000 мкд

2.1. Вкупна билансна излпженпст кпја се кпристи при пресметка на стапката на задплженпст 132,760,217

2.2. Вкупна впнбилансна излпженпст кпја се кпристи при пресметка на стапката на задплженпст 6,904,722

3.1. Стапка на задплженпст сп спстпјба 31.12.2020 гпдина 8.82%

3.2. Стапка на задплженпст за претхпднптп пплугпдие, сп спстпјба 30.06.2020 гпдина 9.10%

Точка 12, алинеја 4 во 000 мкд

4.1. Вкупни билансни ппбаруваоа на Банката спгласнп ппследните финансиски извештаи 132,583,577

4.2. Вкупни впнбилансни ппбаруваоа на Банката спгласнп ппследните финансиски извештаи 20,480,053

1
вп 000 мкд

1.1. Акумулираната ампртизација 155,557

1.2. Нетираоетп на кредитите пп пснпв на примени аванси 53,513

1.3. Нетираоетп на пдбитните ставки пд пснпвнипт капитал 32,430
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Точка 12, алинеја 3

Разликата вп вклучените впнбилансни ппзиции вп пресметката на стапката на задплженпст и впнбилансните ппбаруваоа спгласнп 

ппследните финансиски извештаи е резултат на тпа штп вп пресметката на стапката на задплженпст впнбилансните ппзиции се вклучуваат 

кпнвертирани, сп примена на фактпри на кпнверзија спгласнп Одлуката за метпдплпгијата за управуваое сп ризикпт на задплженпст.

Образложение за разликите во износите прикажани во алинеја 2 во однос на алинеја 4

Разликата вп вкупната билансна излпженпст кпја се вклучува вп пресметката на стапката на задплженпст вп пднпс на вкупните билансни 

ппбаруваоа спгласнп ппследните финансиски извештаи се дплжи на:

КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД СКОПЈЕ СОГЛАСНО:

Тпчка 9 пд Одлуката за метпдплпгијата за управуваое сп ризикпт на задплженпст (Сл. весник на РМ, бр.26/17) и                                                                             

Тпчка 12 пд Упатствптп за спрпведуваое на Одлуката за метпдплпгијата за управуваое сп ризикпт на задплженпст (Сл. весник на РМ, бр.64/17). 

ГИ ОБЈАВУВА СЛЕДНИТЕ ПОДАТОЦИ

на 14.05.2021 година
со состојба 31.12.2020 година

 


